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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Maschietti/Bambine 1 14:19Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 717795 MANENTI EDOARDO1 PENTAMODENA08/08/12

 717789 DESOGUS MATTEO2 PENTAMODENA06/10/12

 717226 BRUNO ANDREA3 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA13/01/12

 716057 CAVALLINI MARCELLO4 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA20/12/12

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.F.02



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G. Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G - 14/01/23 - 15/01/23 15/01/2023 14:19Stampa:

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - tesis@tesis.org - 3333497135

Fioretto maschile Maschietti

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

 1

 4

 2

 3

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

CAVALLINI MAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

BRUNO ANDREA - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

DESOGUS MATTE - MOPEN (Modena)

DESOGUS MATTE - MOPEN (Modena)

MANENTI EDOAR - MOPEN (Modena)

10

1

2

10

10

0

VISENTINI L.

VISENTINI L.

VISENTINI L.

TABELLONE DEI QUARTI DI FINALE 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM



15/01/2023
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Fioretto maschile Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Maschietti/Bambine 14:20Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  4Girone

 717795 MANENTI EDOARDO MOPEN Qualificato 1,00  11  15  4 1 1  1

 717789 DESOGUS MATTEO MOPEN Qualificato 0,67  4  13  9 2 2  1

 717226 BRUNO ANDREA BOZIN Qualificato 0,33 -4  9  13 3 3  1

 716057 CAVALLINI MARCELLO BOZIN Qualificato 0,00 -11  4  15 4 4  1
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Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G.

Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.GFioretto maschile 14:20Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 MANENTI EDOARDO 717795 V V V  1,000  11  15MOPEN

 2 DESOGUS MATTEO 717789 3 V V  0,670  4  13MOPEN

 3 CAVALLINI MARCELLO 716057 0 1 3  0,000 -11  4BOZIN

 4 BRUNO ANDREA 717226 1 3 V  0,330 -4  9BOZIN
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:20Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

MANENTI EDOARDO 08/08/12  717795 101 MOPENSI

DESOGUS MATTEO 06/10/12  717789 242 MOPENSI

BRUNO ANDREA 13/01/12  717226 9.9993 BOZINSI

CAVALLINI MARCELLO 20/12/12  716057 9.9994 BOZINSI
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Lugo (RA) - II Prova Regionale G.P.G

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Maschietti

14:20Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

BRUNO ANDREA 13/01/12 717226  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

CAVALLINI MARCELLO 20/12/12 716057  9.999SI

DESOGUS MATTEO 06/10/12 717789  24MOPEN-PENTAMODENA SI

MANENTI EDOARDO 08/08/12 717795  10SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1
Mod.P.03.1


